LICENCE
82714396
00050505
02632328
82680429
82634005
05060708
3168222
00998160
82679211
82639797
82758386
03462110
3430568
2729245
82861314
82743630
82863671

LICENCE
03192906
00939641
82653876
82491812
03425169
82714592
04050607
82775041

NOM PRENOM
PELATAN Gabriel
BIDOTTI Stéphanie
FARESSE Daniel
SCHIRRU Emmanuel
BONNARD Justine
CAVALLI Iméne
SABATIER Raphaél
MULTNER Franck
DOL Benoit
DUCHESNE Erwann
BOMBA Laurine
BIAUGEAUD Dominique
DIOT Christine
PASQUIER Guy
MARICHAL Hervé
MESSANNOT Cécile
LASSERRE

NOM PRENOM
MORVAN Pierre
REYNIER Patrice
SEYDEL Maxime
FARCE Fabien
DUVERGER Christian
DELEUZE Pascal-André
VALLI Larissa
BOUTEL Sébastien

CHALLENGE DU VAUCLUSE

CLASSEMENT SCRATCH

MATCH1+2+3

CLASSEMENT SCRATCH CARABINE

CLUB
Associatir Val Durance
Club de Tir de Pertuis
Club Cible Orange
Tir Sportif Aptesien
Tir Sportif Aptesien
Gem'Tir Sportif
Club de Tir de Pertuis
Societe de Tir de Montpellier
Gem'Tir Sportif
Tir Sportif Aptesien
Club de Tir de Pertuis
U.S. Cagnes-Sur-Mer Section Tir
Club de Tir Salonais
Club de Tir de Pertuis
Tir Sportif Aptesien
Club de Tir de Pertuis
Romain

CATEGORIE
Junior Gargon
Dame 2
Sénior 3
Sénior 2
Junior Fille
Dame 1
Sénior 1
Sénior 2
Sénior 1
Junior Gargon
Junior Fille
Sénior 2
Dame 3
Sénior 3
Sénior 2
Dame 1
Sénior 1

DISCIPLINE
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M
Carabine 10M

CLASSEMENT SCRATCH PISTOLET

CLUB
Societe Avignonnaise de Tir
Tir Sportif Rognac
Societe Avignonnaise de Tir
Ste de Tir Sportif Le Beausset
Societe Avignonnaise de Tir
Club de Tir de Pertuis
Ste de Tir Amicale Et Sportive Aix
Societe Avignonnaise de Tir

CATEGORIE
Sénior 3
Sénior 2
Sénior 1
Sénior 2
Sénior 3
Sénior 2
Dame 2
Sénior 2

DISCIPLINE
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M

S.A.T.
582,50
565,60
480,00
353,90
589,00
587,60

579,80
558,30

552,60
546,30

490,70

S.AT.
557
553
548
548
541
548
533
544

T.S.A.

571,2

581,3

447,3
402

582,5

5562,8

542,5
529,6
499

4481

T.S.A.

551
554
556
554
535
527
541
530

C.T.P.

C.T.P.

TOTAL
11563,70
1146,90
927,30
755,90
589,00
587,60
582,50
579,80
558,30
552,80
552,60
546,30
542,50
529,60
499,00
490,70
448,10

TOTAL
1108
1107
1104
1102
1076
1075
1074
1074



HC

82573417
82716085
82480229
03382224
82711447
00506070
82633984
03258575
82641003
82487717
82759493
82633991
82821148
03382556
82509477
82818722
82794304
82736432
82701733
03319220
82818722
02402249
00266807
82828636
82808256
2768178
03187187
01813311
1067689
05060708
03262148
82848914
82459649
01234567
3122523
02675282

ALFARA Louis
PHILIPOT Thierry
REYNIER Floriane

GOMEZ Eric

MARION Simon

BIDOTTTI Jérome
BONNARD Christophe
REINMUND Guillaume

SCHIRRU Sylvie
GOUABLIN Yves

LEVENEUR Hervé

COLLETIN Céline

ZIANE Cherifa

SIMEON Karen

REUTER David

BROCHARD Rebecca
IMBELO Jean Achille
LUCIANI Marie-Claire

ALFARA Sylvette

LEMAL Hervé

BROCHARD Alexandre

CARDIA Rolland
LAURENT Michel

ANDRIAMARO Jaonarivo

BOUTEL Servane
PLAYE Alain
LECLERC Isabelle
STROMBONI Marine
ALLANT Franck
CAVALLI Iméne
DEMON Marc
THIRION Patrick
BUKAL Lorna
THIRREE Bruno

PENCREACHT Dominique

ROBERT Frédéric

CHALLENGE DU VAUCLUSE
CLASSEMENT SCRATCH
MATCH1+2+3

Societe Avignonnaise de Tir Sénior 2 Pistolet 10M
Gem'Tir Sportif Sénior 3 Pistolet 10M
Gem'Tir Sportif Dame 1 Pistolet 10M

Societe de Tir de Monteux Sénior 2 Pistolet 10M
Societe Avignonnaise de Tir Sénior 2 Pistolet 10M
Club de Tir de Pertuis Sénior 2 Pistolet 10M

Tir Sportif Aptesien Sénior 1 Pistolet 10M

Club de Tir Salonais Sénior 2 Pistolet 10M

Tir Sportif Aptesien Dame 2 Pistolet 10M

Atlas - A. T. Sport. la Sorgue Sénior 2 Pistolet 10M
Ste de Tir Sportif Le Beausset Sénior 2 Pistolet 10M
Tir Sportif Aptesien Dame 2 Pistolet 10M

Club Marignanais Sportif de Tir Cadet Fille Pistolet 10M
Societe Avignonnaise de Tir Dame 1 Pistolet 10M
Tir Sportif Aptesien Sénior 2 Pistolet 10M

Club Marignanais Sportif de Tir Cadet Fille Pistolet 10M
Societe Avignonnaise de Tir Sénior 3 Pistolet 10M
Tir Sportif Association Comtat Dame 1 Pistolet 10M
Societe Avignonnaise de Tir Dame 2 Pistolet 10M
Tir Sportif Aptesien Sénior 3 Pistolet 10M

Club Marignanais Sportif de Tir  Cadet Gargon Pistolet 10M

Societe Avignonnaise de Tir Sénior 3 Pistolet 10M

Societe Avignonnaise de Tir Sénior 3 Pistolet 10M

Societe Avignonnaise de Tir Sénior 2 Pistolet 10M

Societe Avignonnaise de Tir Cadet Fille Pistolet 10M

Tir Sportif Aptesien Sénior 3 Pistolet 10M

Societe de Tir de Montpellier Dame 2 Pistolet 10M

Gem'Tir Sportif Dame 1 Pistolet 10M

Tir Sportif Association Comtat Sénior 2 Pistolet 10M
Gem'Tir Sportif Dame 1 Pistolet 10M

Tir Sportif Rognac Sénior 2 Pistolet 10M

Club Marignanais Sportif de Tir Sénior 2 Pistolet 10M
Societe Avignonnaise de Tir Dame 1 Pistolet 10M
Club de Tir Salonais Sénior 2 Pistolet 10M

Club de Tir Salonais Dame 3 Pistolet 10M
Societe Avignonnaise de Tir Sénior 2 Pistolet 10M

537
531
537
514
536
524
516
503
511
502
505
490
504
490
500
494
515
461
481
490
474
447
467
464
453

547
535

533
531
531
530
527

526

534
529
520
533
507
508
513
524
512
518
510
517
501
515
505
506
467
510
487
476
472
472
448
448
450
555

535

526

1071
1060
1057
1047
1043
1032
1029
1027
1023
1020
1015
1007
1005
1005
1005
1000
982
971
968
966
946
919
915
912
903
555
547
535
535
533
531
531
530
527
526
526



HC

82714710
2647322
03338280
2896247
06050705
82700745
82698451
02437158
82431800
82726077
82759493
82630070
82557354
03379359
00389341
610116
82591583
02402249
82649002
82812219
82642406
82777943
82450563
03128771
82818722
82551056
82711443

ANDRE Julie
PHILIBERT Pierre
CLAVE Eric
GIRARDI Xavier
VABRE René
GIRARDIN Nicolas
ALIBERT Frédéric
BARANTIN Pascal
BUKAL Christine
ZIANE Mohamed Ghali
LEVENEUR Hervé
ALONSO Claude
VENTURELLI Audrey
VALLE Thierry
UFER Yves
MORTREUX Didier
CONNAN Fanny
CARDIA Rolland
CHABAUD Pascal
ARAMAND Florian
MANDEREAU Philippe
CHABAUD Sabine
INJALRAC André
MERCURY Eugéne
COET Joel
MERCURY Luc
DAUPHIN Jean-Pierre

CHALLENGE DU VAUCLUSE

CLASSEMENT SCRATCH

MATCH1+2+3

Ste de Tir Amicale Et Sportive Aix

Provence Tir

Ste de Tir Amicale Et Sportive Aix

Club de Tir de Pertuis
Club de Tir Tarascon-Beaucaire
Gem'Tir Sportif
Club de Tir de Pertuis
Societe de Tir de Montpellier
Societe Avignonnaise de Tir
CMS TIR
Ste de Tir Sportif Le Beausset
Societe Avignonnaise de Tir
Ste de Tir Sportif Le Beausset
Societe de Tir de Toulon
Societe Provencale de Tir
Club Cible Orange
Tir Sportif Rognac
Societe Avignonnaise de Tir
Societe Avignonnaise de Tir
Club de Tir de Pertuis
Societe Avignonnaise de Tir
Societe Avignonnaise de Tir
Club Cible Orange
Societe Avignonnaise de Tir
Club de Tir Salonais
Societe Avignonnaise de Tir
Societe Avignonnaise de Tir

Junior Fille
Sénior 2
Sénior 2
Sénior 2
Sénior 2
Sénior 2
Sénior 2
Sénior 3
Dame 2

Cadet Gargon
Sénior 2
Sénior 3
Dame 2
Sénior 2
Sénior 3
Sénior 3
Dame 1
Sénior 3
Sénior 3
Sénior 1
Sénior 3
Dame 2
Sénior 3
Sénior 2
Sénior 3
Sénior 2
Sénior 3

Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M
Pistolet 10M

525

524

516
513

502
500

492
490

485
474

472
472
472

465
464

452
442
384
269

525

521

504

495

487

474

466

463

525
525
524
521
516
513
504
502
500
495
492
490
487
485
474
474
472
472
472
466
465
464
463
452
442
384
269



	A

